慶祝再興學校68週年校慶活動「活力嘉年華」
八年級「再興校慶短片」設計製作比賽
一、活動主旨：為祝賀校慶及激發學生創意，並運用電腦技能實作能力，舉辦校慶短片製作競賽，另配合八年級資訊課多媒體影片製作主題課程，提供八年級學生實用所學的機會。
二、主辦單位：再興中學教務處資訊組

三、比賽辦法：

1.配合八年級資訊課多媒體影片製作主題課程，八年級每位同學皆必須提供作品參賽。
2.每件作品需獨立一人完成，不得重複報名。
3.作品主題：Go! 追尋「再興」藏寶圖好時光
      內容應含(1)再興中學校景或活動競賽，包括求學趣聞、歷史、人物等事件。
(2)校名「再興中學」及校徽(可於再興網站下載)、

(3)「再興68週年校慶」文字內容，未符合條件將視情況斟酌扣分。

4.資料格式:

   a.影片長度為1至3分鐘。
   b.影片解析度為 1280×720像素(720P)，附檔名為 WMV、MP4 及 MPG格式其中之一。

   c.格式不符規定之影片將視情況斟酌扣分。

四、參賽資格：作品符合主題，為參賽者之原創作且未曾發表之設計。

五、評選辦法：主辦單位聘請專業老師組成評審委員會進行複審。

八年級所有同學的作品由資訊課任課老師進行初審，挑選每班前八名與自由報名參賽作品，由評審委員會進行複審。
六、評分項目：1.影片主題表達40％   2.影片設計美學30％   3.原創性及技術性30%
七、收件截止日期：106年1月3日(星期二)。
八、繳交方式：請先將短片上傳至youtube網站後，再提供網頁連結，
                 繳交至：https://goo.gl/forms/BTA1fFSouA19wugf1
   (請詳細填妥班級、座號、影片網址與短片的設計概念 )
九、獎勵方式：1.評選出特優一名、優等五名及八年級各班佳作七名(不含前六名學生)，頒發圖書禮券，並頒發獎狀，以茲鼓勵。
2.圖書禮券特優300元禮券，優等200元禮券，七年級各班佳作七名各100 元禮券。